G
NILS,

Campionato Italiano

MOTOCROSS!

lﬂl)’ I lJl‘lm‘:')

f;E,:,;,ﬁN.L » mcmtimirng
Motocross Senior e Femminile 2017

Malpensa 25 26 Marzo Rd 1 125-GaralGrA
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#5 COMPAGNONE F. - KTM Tz?gi .6522 8 2:09.059 12:41:14.132 2 2:12.977 12:28:20.956
1 2:07.588 12:25:55.218 9 2:12.459 12:43:26.591 3 2:12.966 12:30:33.922
2 2:06.864 12:28:02.082 10 2:12.056 12:45:38.647 4 2:12.530 12:32:46.452
3 2:07.358 12:30:09.440 11 2:10.921 12:47:49.568 5 2:11.556 12:34:58.008
4 2:06.899 12:32:16.339 12 2:15.368 12:50:04.936 6 2:12.076 12:37:10.084
5 2:07.205 12:34:23.544 7 2:12.296 12:39:22.380
6 2:10.109 12:36:33.653  Po- 4 - # 289 REGGIANI D. - Husqvarna D010 8 2:12.944 12:41:35.324
7 2:11.498 12:38:45.151 1 2:15.027 12:26:03.960 9 2:11.247 12:43:46.571
8 2:10.938 12:40:56.089 2 2:10.779 12:28:14.739 10 2:11.598 12:45:58.169
9 2:10.056 12:43:06.145 3 2:08.400 12:30:23.139 11 2:12.136 12:48:10.305
10 2:09.486 12:45:15.631 4 2:11.976 12:32:35.115 12 2:14.355 12:50:24.660
11 2:11.597 12:47:27.228 5 2:11.214 12:34:46.329
12 2:13.245 12:49:40.473 6 2:11.858 12:36:58.187  Po.7- #13 VILLANUEVA SANCHEZ M. - Yam .7
7 2:10.424 12:39:08.611 1 2:19.938 12:26:09.563
Po.2 - # 771 CROCI S. - KTM fi;f-;;g; 8 2:11.096 12:41:19.707 2 2:13.695 12:28:23.258
1 2:11.951 12:26:00.789 9 2:10.315 12:43:30.022 3 2:11.637 12:30:34.895
2 2:09.792 12:28:10.581 10 2:15.276 12:45:45.298 4 2:12.767 12:32:47.662
3 2:09.218 12:30:19.799 11 2:12.883 12:47:58.181 5 2:12.516 12:35:00.178
4 2:09.151 12:32:28.950 12 2:11.202 12:50:09.383 6 2:11.272 12:37:11.450
5 2:10.405 12:34:39.355 7 2:11.940 12:39:23.390
6 2:09.427 12:36:48.782  P0.5-#33 BARBIERIS. - KTM fgfspgztmg 8 2:12.39 12:41:35.786
7 2:10.555 12:38:59.337 1 2:15.995 12:26:04.876 9 2:12.631 12:43:48.417
3 2:10.522 12:41:09.859 2 2:11.792 12:28:16.668 10 2:11.313 12:45:59.730
9 2:11.479 12:43:21.338 3 2:09.274 12:30:25.942 11 2:11.917 12:48:11.647
10 2:09.987 12:45:31325 4 2:10.790 12:32:36.732 12 2:14.462 12:50:26.109
11 2:08.524 12:47:39.849 5 2:11.970 12:34:48.702
1 2:14.526 12:49:54.375 6 2:10.164 12:36:58.866
7 2:10.135 12:39:09.001
Po.3-#397 PASQUALINI Y. - Husquama 25 acs 8 2:11.833 12:41:20.834
1 2:13.325 12:26:02.050 9 2:11.580 12:43:32.414
2 2:10.274 12:28:12.324 10 2:14.968 12:45:47.382
3 2:09.243 12:30:21.567 11 2:12.264 12:47:59.646
4 2:10.934 12:32:32.501 12 2:16.167 12:50:15.813
5 2:12.102 12:34:44.603
Diff. Primo
6 2:10.324 12:36:54.927  PO.6-#510 MATTEUCCI N. - Honda +44.187
; 2:10.146 12:39:05.073 1 2:17.942 12:26:07.979
Fastest lap: 2:06.864
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Malpensa 25 26 Marzo Rd 1 125-GaralGrA
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 800 OMBROSI F. - KTM fizflf;gg*; 8 2:13.322 12:41:39.798 2 2:21.119 12:29:00.775
1 2:17.164 12:26:06.639 9 2:13.603 12:43:53.401 3 2:14.154 12:31:14.929
2 2:13.006 12:28:19.645 10 2:13.390 12:46:06.791 4 2:18.536 12:33:33.465
3 2:10.826 12:30:30.471 11 2:13.195 12:48:19.986 5 2:14.407 12:35:47.872
4 2:12.756 12:32:43.227 12 2:12.940 12:50:32.926 6 2:14.859 12:38:02.731
5 2:12.635 12:34:55.862 7 2:13.824 12:40:16.555
6 2:13.427 12:37:09.289  PO.11-#109 MILANI L. - KTM + 1D;fsp;;2° 8 2:11.587 12:42:28.142
7 2:12.588 12:39:21.877 1 2:32.967 12:26:25.497 9 2:13.321 12:44:41.463
3 2:12.843 12:41:34.720 2 2:16.330 12:28:41.827 10 2:17.298 12:46:58.761
9 2:15.273 12:43:49.993 3 2:19.431 12:31:01.258 11 2:11.950 12:49:10.711
10 2:12.016 12:46:02.009 4 2:14.059 12:33:15.317 12 2:11.201 12:51:21.912
11 2:13.024 12:48:15.033 5 2:15.597 12:35:30.914
12 2:14.102 12:50:29.135 6 2:15.985 12:37:46.899  Po. 14 -#22 GIUZIOR. - KTM L 181901
7 2:12.965 12:39:59.864 1 2:31.319 12:26:20.951
Po. 9 - # 555 DISETTI M. - KTM f';flpggg 8 2:11.897 12:42:11.761 2 2:20.436 12:28:41.387
1 2:26.511 12:26:18.093 9 2:13.310 12:44:25.071 3 2:19.434 12:31:00.821
2 2:12.036 12:28:30.129 10 2:12.432 12:46:37.503 4 2:16.903 12:33:17.724
3 2:09.999 12:30:40.128 11 2:15.183 12:48:52.686 5 2:18.920 12:35:36.644
a 2:09.497 12:32:49.625 12 2:13.579 12:51:06.265 6 2:15.336 12:37:51.980
5 2:12.021 12:35:01.646 7 2:15.574 12:40:07.554
6 211,664 12:37:13.310  PO- 12 - #692 FIAMIN M. - KTM c1or o8 8 2:17.065 12:42:24.619
- B P — 1 2:26.889 12:26:16.993 9 2:18.945 12:44:43.564
3 2:14.010 12:41:38.913 2 2:18.511 12:28:35.504 10 2:16.587 12:47:00.151
9 2:14.045 12:43:52.958 3 2:17.099 12:30:52.603 11 2:13.138 12:49:13.289
10 2:13.017 12:46:05.975 4 2:15.242 12:33:07.845 12 2:18.385 12:51:31.674
1 2:13.368 12:48:19.343 5 2:14.485 12:35:22.330
1 2:12.435 12:50:31.778 6 2:16.718 12:37:39.048
7 2:14.426 12:39:53.474
Po. 10 - # 218 MATTARA G. - KTM f';fzf’zrsn; 8 2:14.170 12:42:07.644
1 2:18.299 12:26:08.632 9 2:12.673 12:44:20.317
2 2:12.672 12:28:21.304 10 2:12.381 12:46:32.698
3 2:10.760 12:30:32.064 11 2:14.876 12:48:47.574
4 2:11.757 12:32:43.821 12 2:20.027 12:51:07.601
5 2:13.303 12:34:57.124
Diff. Primo
6 2:12.542 12:37:09.666  PO-13-#50LUGANAP. -TM +1:41.439
- — PE——— 1 2:47.395 12:26:39.656
Fastest lap: 2:06.864
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Motocross Senior e Femminile 2017

Malpensa 25 26 Marzo Rd 1 125-GaralGrA
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 987 FACCIOLI G. - KTM . llii;f;ii;ﬂg 8 2:14.461 12:42:34.517 3 2:18.655 12:31:14.218
1 2:29.018 12:26:18.956 9 2:18.589 12:44:53.106 4 2:19.704 12:33:33.922
2 2:21.258 12:28:40.214 10 2:15.031 12:47:08.137 5 2:20.925 12:35:54.847
3 2:19.719 12:30:59.933 11 2:16.327 12:49:24.464 6 2:18.899 12:38:13.746
4 2:17.016 12:33:16.949 12 2:16.337 12:51:40.801 7 2:15.758 12:40:29.504
5 2:17.688 12:35:34.637 8 2:17.045 12:42:46.549
6 2:16.248 12:37:50.885  PO- 18- #101 LAURENZI A. - Honda ‘205 a0 9 2:18.244 12:45:04.793
7 2:15.267 12:40:06.152 1 2:33.965 12:26:26.748 10 2:17.671 12:47:22.464
g 216,585 12:42:22.737 2 2:22.387 12:28:49.135 11 2:24.133 12:49:46.597
9 2:18.256 12:44:40.993 3 2:17.169 12:31:06.304
10 2:20.851 12:47:01.844 4 2:22.640 12:33:28.344  Po. 21 - # 234 GHETTIS. - KTM DfiprLi;n;
1 Ap— S 5 2:16.883 12:35:45.827 1 2:38.704 12:26:29.701
1 2:16.496 12:51:36.671 6 2:17.879 12:38:03.706 2 2:23.586 12:28:53.287
7 2:17.104 12:40:20.810 3 2:19.372 12:31:12.659
Po. 16 - # 773 CROCI A. - KTM . lfii;f;g;ﬁ; 8 2:14.883 12:42:35.693 4 2:20.610 12:33:33.269
1 2:38.058 12:26:28.717 9 2:15.090 12:44:50.783 5 2:18.644 12:35:51.913
2 2:20.723 12:28:49.440 10 2:15.878 12:47:06.661 6 2:17.972 12:38:09.885
3 2:19.945 12:31:09.385 11 2:17.072 12:49:23.733 7 2:21.002 12:40:30.887
4 2:18.731 12:33:28.116 12 2:20.489 12:51:44.222 8 2:20.958 12:42:51.845
5 2:16.106 12:35:44.222 9 2:17.568 12:45:09.413
6 217,644 12:38:01.866  PO- 19 - # 67 FROSALI L. - Yamaha e 10 2:21.278 12:47:30.691
7 2:14.076 12:40:15.942 1 2:38.987 12:26:30.344 11 2:18.843 12:49:49.534
8 2:17.048 12:42:32.990 2 2:37.590 12:25:07.934
9 2:17.189 12:44:50.179 g 22058 12:31:28.445  Po. 22 - #909 QUAS K. - Husqvarna DfiprLiam:
10 2:16.030 12:47:06.209 4 2:21.620 12:33:50.065 1 2:37.393 12:26:32.005
1 Byp— - 5 2:15.804 12:36:05.869 2 2:24.972 12:28:56.977
1 215,584 12:51:38.505 6 2:14.206 12:38:20.075 3 2:18.906 12:31:15.883
7 2:16.406 12:40:36.481 4 2:20.471 12:33:36.354
Po. 17 - # 347 DELL'OVO L. - KTM . Ztii(f)fbf’;rzng 8 2:17.385 12:42:53.866 5 2:20.819 12:35:57.173
1 2:29.830 12:26:21.353 9 2:17.495 12:45:11.361 6 2:17.066 12:38:14.239
2 2:21.192 12:28:42.545 10 2:18.223 12:47:29.584 7 2:17.612 12:40:31.851
3 2:19.455 12:31:02.000 11 2:15.047 12:49:44.631 8 2:21.545 12:42:53.396
4 2:21.839 12:33:23.839 9 2:17.611 12:45:11.007
s 217,781 12:35:41.620  PO- 20 - # 61 PAISSAN L. - Husquarna e 10 2:20.251 12:47:31.258
6 2:19.314 12:38:00.934 1 2:37.421 12:26:28.861 11 2:18.697 12:49:49.955
; 2:19.122 12:40:20.056 2 2:26.702 12:28:55.563
Fastest lap: 2:06.864
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Motocross Senior e Femminile 2017

Malpensa 25 26 Marzo Rd 1 125-GaralGrA
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 99 CATTANI K. - Suzuki Di:f-l PrLigﬁs 10 2:19.946 12:47:33.852 7 2:18.782 12:40:52.446
1 2:25.429 12:26:35.455 11 2:22.780 12:49:56.632 8 2:24.514 12:43:16.960
2 2:25.755 12:29:01.210 9 2:22.880 12:45:39.840
3 2:20.293 12:31:21.503 Po. 26 - # 23 SANCHINI M. - Husqvarna Dif‘lplr_i:s 10 2:18.894 12:47:58.734
4 2:19.553 12:33:41.056 1 2:45.369 12:26:38.134 1 2:23.764 12:50:22.498
s 218177 12:35:59.233 2 2:53.971 12:29:32.105
6 2:19.112 12:38:18.345 3 2:15.048 12:31:47.153  Po. 29 - # 264 COLELLA M. - KTM th.lp:::
- B— P —— 4 2:17.282 12:34:04.435 1 2:50.330 12:26:43.116
8 2:19.555 12:42:55.492 5 2:18.397 12:36:22.832 2 2:26.044 12:29:09.160
. Byy— E— 6 2:16.610 12:38:39.442 3 2:26.459 12:31:35.619
10 220370 12:47:34.761 7 2:15.567 12:40:55.009 4 2:20.557 12:33:56.176
- B P ——— 8 2:17.724 12:43:12.733 5 2:26.378 12:36:22.554
9 2:13.278 12:45:26.011 6 2:23.458 12:38:46.012
Po. 24 - # 181 VILLA M. - KTM Di:ﬂl PrLi:s 10 2:12.224 12:47:38.235 7 2:19.302 12:41:05.314
1 2:34.432 12:26:25.777 11 2:18.990 12:49:57.225 8 2:20.109 12:43:25.423
2 2:22.732 12:28:48.509 9 2:21.562 12:45:46.985
3 2:14.300 12:31:02.809  Po- 27 - #239 SAVOIR. - Husquarna DTiPrLi:: 10 2:19.486 12:48:06.471
4 2:30.376 12:33:33.185 1 2:45.857 12:26:39.821 1 2:17.787 12:50:24.258
5 2:19.814 12:35:52.999 2 2:39.348 12:29:19.169
. 234.997 12:38:27.996 3 2:21316 12:31:40.485  Po. 30 - # 343 SBROCCA A. - Yamaha N
; 2:17.076 12:40:45.072 4 2:16.763 12:33:57.248 1 2:47.283 12:26:41.430
g 2:15.139 12:43:00211 5 2:22.316 12:36:19.564 2 2:31.410 12:29:12.840
9 2:17.845 12:45:18.056 6 2:18.249 12:38:37.813 3 2:27.172 12:31:40.012
= Bp— P p—— 7 2:15.125 12:40:52.938 4 2:23.993 12:34:04.005
1 220219 12:49:55 546 8 2:18.351 12:43:11.289 5 2:24.224 12:36:28.229
9 2:19.951 12:45:31.240 6 2:20.657 12:38:48.886
Po. 25 - # 20 ROSSONI M. - KTM thiPrLi;"; 10 2:22.015 12:47:53.255 7 2:19.782 12:41:08.668
1 2:40.695 12:26:31.070 11 2:26.827 12:50:20.082 8 2:17.986 12:43:26.654
2 2:28.244 12:28:59.314 9 2:21.635 12:45:48.289
. By 12:31:20.530  PO- 28 - # 285 GASPARINI A. - KTM iy 10 2:18.749 12:48:07.038
4 2:20.026 12:33:40.556 1 2:34.464 12:26:25.279 11 2:18.537 12:50:25.575
5 2:17.729 12:35:58.285 2 2:20.588 12:28:45.867
6 2:18.995 12:38:17.280 3 2:18.646 12:31:04.513
7 2:17.489 12:40:34.769 4 2:43.563 12:33:48.076
8 2:20.170 12:42:54.939 5 2:24.622 12:36:12.698
9 2:18.967 12:45:13.906 6 2:20.966 12:38:33.664
Fastest lap: 2:06.864
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Motocross Senior e Femminile 2017

Malpensa 25 26 Marzo Rd 1 125-GaralGrA
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 31 - # 378 FUGAZZA L. - KTM Di:f-l PrLi;ﬂ; 10 2:33.626 12:48:14.637 7 2:28.973 12:41:37.498
1 2:41.577 12:26:36.826 11 2:33.49 12:50:48.133 8 2:25.623 12:44:03.121
2 2:28.765 12:29:05.591 9 2:21.173 12:46:24.294
3 2:38.565 12:31:44.156  P0- 34-#167 LAMERAE. - Yamaha Difiplr.i:s 10 2:22.654 12:48:46.948
4 2:24.592 12:34:08.748 1 2:24.670 12:26:14.795 u 2:24.074 12:51:11.022
5 217,773 12:36.26.521 2 2:45.420 12:29:00.215
6 2:19.976 12:38:46.497 3 2:26.033 12:31:26.248  Po. 37 - # 28 SARASSO T. - Yamaha *2 Laps
; 519,417 12:41.05.914 4 2:27.299 12:33:53.547 1 2:39.707 12:26:33.190
8 2:19.966 12:43:25 880 5 2:25.268 12:36:18.815 2 2:30.450 12:29:03.640
9 2:23.853 12:45:49.733 6 2:29.335 12:38:48.150 3 2:20.586 12:31:24.226
10 220,133 12:48:09 866 7 2:27.812 12:41:15.962 4 2:18.977 12:33:43.203
" 221180 12:50:31.046 8 2:26.006 12:43:41.968 5 2:17.565 12:36:00.768
9 2:30.075 12:46:12.043 6 2:20.358 12:38:21.126
Po. 32 - # 11 SALATI S. - Yamaha Di:ﬁl PrLi:\s 10 2:26.097 12:48:38.140 7 2:26.075 12:40:47.201
1 2:41.695 12:26:32.588 11 2:25.040 12:51:03.180 8 2:50.085 12:43:37.286
2 2:32.019 12:29:04.607 9 2:16.380 12:45:53.666
3 2:23.435 12:31:28.042  PO. 35 - # 320 MAGNANI F. - Husqvarna i 10 4:48.788 12:50:42.454
4 2:24.620 12:33:52.662 ! 2:45.875 12:26:36.552
5 2:23.723 12:36:16.385 2 2:35.373 12:29:11.925  Po. 38 - # 775 GARUFI G. - Yamaha S :22:
6 2:19.630 12:38:36.015 3 2:31.783 12:31:43.708 1 2:42.071 12:26:34.168
; 2:26.269 12:41:02.284 4 2:28.570 12:34:12.278 2 2:32.821 12:29:06.989
g 5:29.269 12.43:31.553 5 2:22511 12:36:34.789 3 4:02.083 12:33:09.072
5 221367 12:45:52.920 6 2:25.579 12:39:00.368 4 2:30.343 12:35:39.415
10 520719 12:48:13.639 7 2:27.158 12:41:27.526 5 2:27.461 12:38:06.876
1 225,371 12:50:39.010 8 2:30.695 12:43:58.221 6 2:21.534 12:40:28.410
9 2:24.524 12:46:22.745 7 2:29.793 12:42:58.203
Po. 33 - # 911 NICOLI R. - Suzuki Di:ﬁl PrLi;"; 10 2:22.363 12:48:45.108 8 2:57.207 12:45:55.410
1 2:43.278 12:26:35.107 11 2:22.957 12:51:08.065 9 3:27.147 12:49:22.557
2 2:30.550 12:29:05.657 10 2:19.375 12:51:41.932
Diff. Primo
3 2:23.814 12:31:29.471  P0.36-#711TOCIM. - KTM +1Lap
. 224169 12:33:53.640 1 2:48.773 12:26:42.289
s 223185 12:36:16.825 2 2:31.752 12:29:14.041
6 5.19.948 12:38:36.773 3 2:32.277 12:31:46.318
; 291,702 12:40:58.475 4 2:27.639 12:34:13.957
8 2:19.898 12:43:18.373 5 2:27.118 12:36:41.075
9 222638 12:45:41.011 6 2:27.450 12:39:08.525

Fastest lap: 2:06.864
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 39 - # 212 DENTI M. - KTM 7 e
1 2:53.810 12:26:43.288
2 2:23.610 12:29:06.898
3 2:29.088 12:31:35.986
4 2:20.524 12:33:56.510
5 2:28.618 12:36:25.128
Po. 40 - # 21 LOLLI M. - Suzuki ot primo
+8 Laps
1 2:08.910 12:25:57.108
2 2:10.364 12:28:07.472
3 2:08.713 12:30:16.185
4 2:09.361 12:32:25.546

Fastest lap: 2:06.864

B <& 7. B : SUEE oomer =zmem MAXDS Em e
m‘ 6‘ rm:c) @ & AREBUA *7 o) ATHENA = y =4 @ AUES g E ‘FKBA a m@

-~ E=r eoLamis S 7o et CAMows. oo, A2 A2z EtheN

sapiSelco

© MGMTiming Malpensa, domenica 26 marzo 2017 6/6



